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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jom-add Trading ApS
Klostervang 12 st
4000 Roskilde

CVR-nr: 40132333
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

CVR-nr. 40132333
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L edelsesberetning

Selskabet aktivitet er handel. Der har ikke vaaret nogen aktivitet i regnskabsaret.
Aktiviteten har ikke vaaret som forventet, idet aktiviteten ikkke er pabegyndt
Efter regnskabsaret udlab er der ikke sket begivenheder som har betydning for vurdering af virksomheden

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019
kr.
N L1000 015 1 o o o SRR 0
Br UL ESUITAL .o 0
Resultat af ordinaer primagr drift ... 0
Andre finansielle INAtEEOLEr ........cccoe e 0
Ordinaart resultal far SKat ..ooooeeeeeeeeeee 0
AT EESTESUITAL .. eeeee oo e ee e et e e ee e e s et e e es e e ereseeeseaneseaeeseneseneeaseneeas 0
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAI FESUITAE ..ottt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeeens 0
LAl e e e e e e e e ———————eee e e e e ae———————aaaaaaaa———— 0
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Balance 31. december 2019

Aktiver

KoNtraktlige aktiVEr .......cooiiiiece e

Finansielle anlaegsaktiver i alt

ANIBEgSAKLIVEL 1 @IT oo

Tilgodehavender moms og afgifter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKLIVEN T AT oo
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Note 2019
kr.
5.367

5.367

5.367
63

63
46.020
46.083

51.450
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Balance 31. december 2019

Passiver
Note 2019
Kr.
Registreret Kapital MV. .....ccoooiiiicic e 50.000
Egenkapital 1 @lt ... 50.000
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. 1.450
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccoveviiiiiiec e 1.450
Gaddsforpligtalsar i alt ..o 1.450
PASSIVEN T AT .o s 51.450
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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